РЕШЕНИЕ СОВЕТА
заседания Совета Саморегулируемой организации Ассоциации

<<союз Профессиональных Строителей Южного Региона>>
(СРОА (СПС ЮР>)

г.Краснодар (l8) августа 2017г.

Повестка дня заседания:
l. О приеме в члены СРОА (СПС ЮР> ООО <Результат) (ИНН 2з47О15568) и

внесении сведений в реестр членов СРОА кСПС ЮР).
2. О вступлении в силу решения сроА (СПС ЮР> и внесении сведений в реестр

членов СРоА кСПС ЮР> в отношении ооо кИСК кАТЛАН> (ИНН 7724666542).
3. О вступлении в силу решения сроА кСПС ЮР> и внесении сведений в реестр

членов СРоА (СПС ЮР> в отношении ооо кВАН) (ИНН 2зз7030285),

По 1 вопросу повестки дня РЕШИЛИ:
1.1. ПринЯть в члеНы СРоА (СПС ЮР) ооО <<Результат) (ИНН 2з47о15568) и внести
сведения о нём в реестр членов СРОА кСПС ЮР),
1.2. В соответствии с внесенным взносом в компенсационный фонд возмещения вреда и
представленными документами ооо <Результат) (ИНН 2з47015568) имеет право
осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального
строительства, стоимость которого по одному договору не превышает пятьсот миллионов
рублей (второй уровень ответственности члена саморегулируемой организации), кроме особо
опасныХ и технически сложных объектов, объектов использования атомной энергии,

Голосовалat: (заD - 6, <<проmuвD - неm, квозdерэrcалuсьD - неm.
Решенuе пр uняmо еduноеласн о.

По 2 вопросу повестки дня рЕшили: Внести в Реестр членов срод (СПС ЮР)
СВеДеНИЯ Об ООО (ИСК (АТЛАН) (ИНН 7724666542). В соответствии с внесенным взносом в
компенсационный фонд возмещения вреда и представленными документами ооо киск
кАТЛАН> (инН 7724666542) имеет право осуществлять строительство, реконструкцию,
капитальный ремонт объектов капитального строительства, стоимость которого по одному
договору не лревышает трех миллиардов рублей (третий уровень ответственности члена
саморегулируемой организации), включая особо опасные и технически сложные объекты
капитального строительства (кроме объектов использования атомной энергии). в
соответствии с внесенным взносом в компенсационный фонд обеспечения договорных
обязательств и представленными документами ооо (ИсК кдТЛдн) (ИНн 772466В542)
имеет право осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов
капитального строительства по договорам строительного подряда, заключаемым с
использованием конкурентных способов заключения договоров, предельный размер
обязательств по которым не превышает пятьсот миллионов рублей (второй ypouano
оТВеТсТВеННосТИ "";::;::,:,ff:::х:\:::;;;:;::::,'*,

квозDернссшuсь)) - неm.
Ре сuе н uе пр uня mо ed u н оzласп о.

По 3 вопросу повестки дня рЕшилИ: Внести в Реестр членов срод (СПС ЮР)
СВеДеНИЯ Об ООО (ВАН) (ИНН 2ЗЗ70302S5), В соответствии с внесенным взносом в
компенсационный фонд возмещения вреда и представленными документами ооо (вдн)
(инН 23з70з0285) имеет право осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный
ремонт объектов капитального строительства, стоимость которого по одному договору не
превышает шестьдесят миллионов рублей (первый уровень ответственности члена
саморегулируемой организации), кроме особо опаснБlх и технически сложных объектов,
объектов использования атомной энергии.

Голосовrъцu: кза)) - б, кпроmuвD - неm, <возdерекалI,IсI)D - неm.
Реш ен uе пр u ня пю ed uноzл uсно,

Секретарь Совета
Крючкова Н.А, ,{l

/d;\